
 

 

 

 
Селекторот на женската сениорска ракометна репрезентација, г-дин Кристијан 

Грчевски го објавува поширокиот список на ракометарки за претстојните 
квалификациски натпревари со репрезентацијата на Полска во рамки на 2025 Women's 

World Championship, Qualification Europe Phase 2  
 

 
 

1. Јована Мицевска    CSM SLATINA (ROU)   
2. Матеа Чурлиновска   ЖРК ДЕСПИНА 
3. Драгана Петковска   IUVENTA MICHALOVCE (SVK) 
4. Јована Саздовска   CSM SLATINA (ROU) 
5. Сара Ристовска    CS RAPID BUCURESTI (ROU) 
6. Анастасија Трпеска   ЖРК МЕТАЛУРГ АВТОКОМАНДА 
7. Андреа Илиќ    ЖРК ВАРДАР 
8. Ивана Џатевска   Várda Kézilabda KFT (HUN) 
9. Хана Мифтари    ЖРК ЧАИР 
10. Пена Граматова   ZRK VOJVODINA (SRB) 
11. Моника Јанеска Килдан  ORTAHISAR TRABZONSPOR (TUR) 
12. Ангела Јанкуловска    DHC SLAVIA PRAHA (CZE) 
13. Симона Маџовска    BSV SACHSEN ZWICKAU (GER) 
14. Сара Стефановска   RK ZORK JAGODINA (SRB) 
15. Ивана Арсениевска    CSM UNIREA SLOBOZIA (ROU) 
16. Стефанија Ѓорѓиевски   ЖРК ЧАИР 
17. Наталија Дишковска   ЖРК ПЕЛИСТЕР 2012 
18. Марија Јанкуловска   ЖРК МЕТАЛУРГ АВТОКОМАНДА 
19. Ива Божиноска   ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК 
20. Ива Младеновска   ESBF BESANCON (FRA) 
21. Ана Марија Коларовска  ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК 
22. Марија Гугуљанова   ЖРК МЕТАЛУРГ АВТОКОМАНДА 
23. Леонида Гичевска   LADA TOGLIATTI HANDBALL  (RUS) 
24. Моника Босилковска   ЖРК ПЕЛИСТЕР 2012 
25. Сара Миновска   ЖРК МЕТАЛУРГ АВТОКОМАНДА 
26. Катерина Дамјаноска   ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК 
27. Леона Миленкоска   ЖРК ВАРДАР 
28. Михаела Кралева   ЖРК МЕТАЛУРГ АВТОКОМАНДА 
29. Јована Кипријановска   SAMBRE AVESNOIS HB (FRA) 
30. Андреа Седлоска    RK LOKOMOTIVA ZAGREB (CRO) 
31. Борјана Коцева   ЖРК МЕТАЛУРГ АВТОКОМАНДА 
32. Емилијана Ризоска   ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК 
33. Теодора Дукоска   ЖРК ЧАИР  
34. Милица Николиќ   ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК 
35. Ивана Гакидова    CSM SLATINA (ROU) 

 

 

СЕЛЕКТОР:  

КРИСТИЈАН ГРЧЕВСКИ 


